СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 24-3 от  10.11.2021 года

О комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
по проектам муниципальных правовых актов

В  соответствии с положением  «О порядке организации и проведения публичных слушаний  в сельском поселении Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский  район Республики Башкортостан» утвержденным решением Совета сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  решил:
1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту «Внесении изменений в генеральный план сельского поселения Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в части перспективного развития особо охраняемой природной территории «Голубое озеро»» в следующем составе:
Галиахметова И.А. – глава сельского поселения Старомусинский сельсовет    муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, председатель комиссии;
Кильдияров И.Г.. –  Председатель  постоянной комиссии  Совета по                                                                                                                                                                                                                                                                     бюджету,  налогам и вопросам муниципальной собственности,  заместитель председателя комиссии;

 Загидуллин А.З.–  член  постоянной комиссии Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности, секретарь комиссии;

Мухамедьяров Р.А. – член постоянной комиссии Совета по развитию                                                                                                                                           предпринимательства, земельным вопросам,   благоустройства и экологии, член комиссии;

Гареев М.Ф..–  член постоянной комиссии Совета по развитию                                                                                                                                           предпринимательства, земельным вопросам,   благоустройства и экологии, член комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя председателя комиссии  Кильдиярова И.Г.).

Глава сельского поселения
Старомусинский сельсовет
муниципального района

Кармаскалинский район

Республики Башкортостан                                                                И.А. Галиахметова